ze składów Towarzystwa odebrali, jednorazowym
zwrotem do kasy Towarzystwa należuj ch od nich poży
czek wraz z zaleglemi procentami. Nieodebrane w cza
sie powyżej oznaczonym obrazy i rzeźby, sprzedane zo
staną, a cena za takowe otrzymana, obróconą będzie na
spłatę należności funduszowi pomocniczemu, w kapitale
i procentach przypadających. — Warszawa dnia 7 (19)
lipca 1882 roku.

— Komitet Towarzystwa zachęty sztuk pięknych
w Królestwiepolskiem podaje do wiadomości, iż pp.:
Jan Rosen, artysta-malarz i Szymon Sonenberg, adwo
kat przysięgły, przyjęci zostali w poczet członków rze
czywistych Towarzystwa.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Biurze Rady Miejskiej codziennie w go
dzinach służbowych.

Wzór do deklaracji:
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej zamieszczonego w dziennikach miejscowych,

niniejszem obowiązuje się wziąć na siebie dostawę (wyszczególnić przedmiot) dla Zakładów
Dobroczynnych m. Warszawy na czas od d. 1 (13) Stycznia" 1883 r. na (wymienić na jaki
przeciąg- czasu), po cenie (wymienić ceny literami i liczbą), za (wymienić miarę) poddając
się wszelkim zobowiązaniom wyszczególnionym w warunkach licytacyjnych, które mi do
kładnie są znane.

Vadium w kwocie (literami i liczbą) przy niniejszem składam.